МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«06» июля 2023 г. № 123-лс

Об утверждении графика личного приема граждан  министром

цифрового развития Республики Дагестан и его заместителями

В соответствии с пунктом 38 приказа Министерства цифрового развития

Республики Дагестан от 15 марта 2022 г. № 35-ОД «Об утверждении Инструкции о

порядке рассмотрения обращений и приема граждан в Министерстве цифрового

развития Республики Дагестан» приказываю:

Утвердить График личного приема граждан министром цифрового развития

Республики Дагестан и его заместителями согласно приложению к настоящему

приказу.

Министр Ю. Гамзатов

 2

Приложение

к приказу Министерства цифрового

развития Республики Дагестан

    от «06» июля 2023 г. № 123-лс

График личного приема граждан

министром цифрового развития Республики Дагестан и его заместителями

Должность День недели  Время

Министр цифрового

развития Республики

Дагестан

Еженедельно

по четвергам

С 14:30-16:30

Первый заместитель

министра

Ежемесячно

1-я и 3-я среда

С 10-00 до 12-00

Заместитель министра

Ежемесячно

2-я и 4-я среда

С 10-00 до 12-00